
SSM 31K - Orden De Llegada

7 Julio 2024

XXI Subida al San Millán

Finalizados (71)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS   PC_1 PC_2PENAL. META PC_3 PC_5 PC_5 PC_6 PC_7 PC_8

pº 

cat

pº 

sex

1 3:10:47 Club Deportivo Prado Trail35 ABM 0:25:39 0:55:01Alvaro SAIZ DIAZ 3:10:47 1:34:30 1:51:47 2:22:32 2:43:30 2:54:07 3:07:571

2 3:24:13 Independiente52 VTM 0:26:09 0:58:53Ricardo GARCIA LOMAS 3:24:13 1:41:01 1:59:20 2:32:22 2:56:02 3:08:11 3:21:3212

3 3:24:39 Cm Modubeos19 VTM 0:26:30 0:59:06Miguel Angel CALVO DE LAS HERAS 3:24:39 1:42:28 2:00:54 2:33:57 2:56:54 3:08:24 3:21:5223

4 3:25:42 Cm Modubeos48 ABM 0:27:06 0:59:02Oscar SAIZ IZQUIERDO 3:25:42 1:41:03 1:59:21 2:32:25 2:56:03 3:08:10 3:22:344

5 3:27:10 C.d. Tragalpinos38 VTM 0:27:07 1:00:14Fernando SANTAMARIA MARCOS 3:27:10 1:42:55 2:01:18 2:35:39 2:58:23 3:10:00 3:24:0235

6 3:31:30 Independiente55 ABM 0:27:10 0:58:55Jorge AUSIN BRIONGOS 3:31:30 1:42:49 2:02:10 2:36:57 3:00:54 3:12:52 3:28:096

7 3:33:21 Dlc Trail Team34 ABM 0:27:25 1:00:05Dario AJO MARTIN 3:33:21 1:47:51 2:07:38 2:42:52 3:05:25 3:17:02 3:30:477

8 3:33:32 Fundacion Caja Rural Burgos18 VTM 0:27:28 1:00:12Ruben HERRERO ARRANZ 3:33:32 1:43:32 2:02:55 2:38:32 3:03:11 3:15:48 3:30:5148

9 3:33:50 Joma Sport Team50 PRM 0:26:03 0:57:53Alvar TERRAZAS CATALINA 3:33:50 1:41:04 1:59:22 2:33:21 2:59:07 3:13:44 3:30:4119

10 3:34:25 Independiente84 ABM 0:28:47 1:02:51Alejandro SANCHEZ RAMOS 3:34:25 1:47:23 2:06:35 2:40:56 3:04:36 3:16:27 3:31:0610

11 3:37:58 Tjalve62 ABM 0:28:51 1:01:42Josep MORLA VANRELL 3:37:58 1:46:16 2:06:25 2:41:11 3:06:51 3:18:44 3:34:5611

12 3:42:25 Cm Modubeos47 VTM 0:28:06 1:02:43Carlos SANTAMARIA ARIAS 3:42:25 1:47:07 2:07:43 2:45:21 3:10:20 3:22:43 3:39:24512

13 3:43:23 Cm Modubeos25 VTM 0:29:46 1:06:20Sergio ESPIGA GOMEZ 3:43:23 1:53:02 2:13:10 2:48:59 3:12:56 3:24:52 3:40:20613

14 3:43:40 Club Deportivo Prado Trail33 ABM 0:28:15 1:02:45Javier HERNANDO FERNANDEZ 3:43:40 1:48:26 2:08:58 2:46:48 3:12:46 3:24:48 3:40:3414

15 3:44:23 Club Montañeros Pradoluengo28 VTM 0:28:13 1:02:53Fernando ALCALDE LEIVA 3:44:23 1:46:01 2:05:51 2:44:23 3:10:39 3:24:21 3:41:09715

16 3:46:59 Rd Socks Team5 VTM 0:30:32 1:07:14Hector GARCIA RUBIO 3:46:59 1:56:45 2:17:37 2:54:17 3:16:05 3:28:15 3:44:01816

17 3:47:55 Miercoles A Correr63 VTM 0:28:34 1:03:27Alberto HEBRERO VELASCO 3:47:55 1:49:30 2:09:54 2:48:54 3:16:32 3:29:32 3:44:52917

18 3:50:20 Cm Modubeos85 VTM 0:30:27 1:07:18Francisco MARCOS RENES 3:50:20 1:56:49 2:17:55 2:54:06 3:18:19 3:31:01 3:46:581018

19 3:50:27 Ladera Sur Cara Norte51 ABM 0:29:21 1:05:53Victor ANTON CALAHORRA 3:50:27 1:53:23 2:14:11 2:52:38 3:17:31 3:31:15 3:47:1919

20 3:51:28 C.d. Tragalpinos24 ABM 0:29:29 1:04:31Gerardo LOZANO SANTAMARIA 3:51:28 1:53:37 2:15:17 2:55:22 3:20:44 3:33:03 3:48:1720

21 3:53:39 42195 Es82 VTM 0:31:38 1:06:40Simon DAZA DURAN 3:53:39 1:55:40 2:17:00 2:53:24 3:19:34 3:32:43 3:49:511121

22 3:53:47 C.d. Tragalpinos10 VTM 0:29:35 1:05:06Ruben HERRERO MILLAN 3:53:47 1:53:35 2:15:42 2:53:48 3:20:04 3:33:02 3:50:291222

23 3:55:05 C.d. Tragalpinos4 VTF 0:30:12 1:08:23Esther PEREZ SEPTIEN 3:55:05 1:57:07 2:18:04 2:57:49 3:23:10 3:36:34 3:52:0611

24 3:55:45 C.d. Tragalpinos29 VTM 0:32:35 1:10:50Cesar HUIDOBRO LASO 3:55:45 2:01:13 2:22:31 3:01:09 3:24:40 3:36:30 3:52:441323

25 3:58:04 Independiente26 ABM 0:30:56 1:06:32Jon BARQUIN DIEZ 3:58:04 1:58:20 2:20:54 3:00:35 3:25:49 3:38:05 3:54:5824

26 3:59:08 Perrunners Burgos58 VTM 0:31:36 1:09:25Ruben MAGDALENA DIAZ 3:59:08 1:56:51 2:19:52 3:00:48 3:26:06 3:38:28 3:55:451425

27 4:03:25 Cm Altollano46 VTM 0:32:16 1:11:04Pablo MEDIAVILLA AYUSO 4:03:25 2:02:23 2:24:38 3:03:42 3:29:44 3:43:27 4:00:171526

28 4:07:11 Cdm Torruco30 ABM 0:31:17 1:10:57Gaizka RUIZ GONZALEZ 4:07:11 2:02:18 2:25:40 3:06:06 3:33:18 3:46:00 4:03:3027

29 4:17:15 Clud Globeros Almazan39 VTM 0:31:57 1:11:24Adolfo GARCIA CARRASCO 4:17:15 2:03:48 2:27:00 3:10:50 3:41:51 3:58:04 4:13:591628

30 4:18:34 Independiente8 VTM 0:32:31 1:13:33Salvador SAINZ TRASCASA 4:18:34 2:04:45 2:28:50 3:13:44 3:43:00 3:58:07 4:15:181729

31 4:18:42 C.d. Tragalpinos6 VTM 0:31:43 1:11:22Gabriel YAGUE VEGAS 4:18:42 2:03:44 2:27:02 3:10:48 3:41:48 3:57:54 4:15:061830

32 4:20:36 Machado Runners81 VTM 0:35:02 1:18:36Marcos LOPEZ MIGUEL 4:20:36 2:09:57 2:32:29 3:16:22 3:46:15 4:00:23 4:17:131931

33 4:21:11 C.d. Puentecillas Palencia31 VTM 0:30:45 1:10:15Felix HUERTA CARRERA 4:21:11 2:00:03 2:24:58 3:12:25 3:41:10 3:56:06 4:17:222032

34 4:21:54 Cd Escaladas Dios Me Libre22 VTM 0:32:44 1:13:52Carlos DE DIEGO ALGAS 4:21:54 2:05:50 2:29:10 3:12:39 3:43:18 3:58:57 4:18:052133

35 4:27:05 C.d. Tragalpinos37 VTM 0:33:06 1:13:02Francisco CARRILLO ROMERO 4:27:05 2:07:01 2:31:08 3:17:07 3:46:59 4:02:33 4:22:492234

36 4:27:14 Vintersa K253 ABM 0:32:47 1:15:28Alvaro GOMEZ FRANCIA 4:27:14 2:12:43 2:38:39 3:23:33 3:51:45 4:05:48 4:23:3135

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 1 de 2



SSM 31K - Orden De Llegada

7 Julio 2024

XXI Subida al San Millán

Finalizados (71)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS   PC_1 PC_2PENAL. META PC_3 PC_5 PC_5 PC_6 PC_7 PC_8

pº 

cat

pº 

sex

37 4:29:20 Club Deportivo Prado Trail83 ABM 0:35:40 1:17:38Alberto ORTIZ MORA 4:29:20 2:15:00 2:39:17 3:23:40 3:54:19 4:08:45 4:26:0536

38 4:29:41 Independiente80 ABM 0:34:35 1:15:19Alberto BADIA ARRIOLA 4:29:41 2:09:03 2:33:52 3:20:17 3:52:27 4:07:43 4:25:5237

39 4:30:25 Cdm Torruco12 ABM 0:34:30 1:16:30Ricardo FERNANDEZ BEATO 4:30:25 2:11:29 2:34:43 3:19:42 3:53:46 4:08:33 4:26:1538

40 4:30:28 Yo Corro Por El Asperger (cdm32 VTM 0:34:37 1:16:34Carlos LOPEZ GARCIA 4:30:28 2:14:10 2:38:48 3:23:42 3:53:59 4:08:44 4:26:472339

41 4:30:32 Cdm Torruco42 ABM 0:34:32 1:16:19Sergio ALONSO IBAÑEZ 4:30:32 2:11:25 2:34:45 3:19:44 3:53:47 4:09:07 4:26:1240

42 4:30:54 Club Mirandes De Montaña20 ABM 0:32:34 1:13:25Julio ORTEGA GOMEZ 4:30:54 2:04:37 2:28:46 3:18:35 3:51:47 4:08:35 4:26:2341

43 4:31:31 Independiente74 VTM 0:39:37 1:24:27Eduardo BARCENA RUIZ 4:31:31 2:19:55 2:43:07 3:26:32 3:55:53 4:10:21 4:27:452442

44 4:32:40 Independiente9 VTM 0:35:18 1:17:52Adolfo COMBA FERNANDEZ 4:32:40 2:16:42 2:42:54 3:27:59 3:56:41 4:10:49 4:29:142543

45 4:33:43 Cdm Torruco45 VTM 0:36:03 1:19:07Fernando REVILLA LOPEZ 4:33:43 2:15:37 2:40:42 3:25:19 3:56:29 4:11:28 4:30:172644

46 4:33:50 Independiente73 VTM 0:33:22 1:15:39Eduardo MARTINEZ ORTEGA 4:33:50 2:11:59 2:37:44 3:24:19 3:54:25 4:11:08 4:30:292745

47 4:34:00 Independiente56 VTM 0:38:21 1:22:41David RODRIGUEZ COBOS 4:34:00 2:20:01 2:45:24 3:29:47 3:58:48 4:14:07 4:31:012846

48 4:34:12 Desnivel + C.d.67 VTM 0:34:46 1:16:22Neftali PEREZ GAMARRA 4:34:12 2:11:31 2:38:20 3:32:46 4:00:53 4:14:41 4:30:432947

49 4:35:50 Club Mirandes De Montaña7 VTM 0:36:00 1:18:54Jesus RODRIGUEZ RODRIGUEZ 4:35:50 2:15:57 2:42:26 3:30:02 4:01:27 4:14:51 4:32:173048

50 4:36:25 La Despensa De Fer17 VTM 0:35:06 1:18:09Marcos MARTIN PEREZ 4:36:25 2:16:00 2:41:33 3:28:24 3:59:20 4:14:45 4:32:443149

51 4:38:14 Cd Escaladas Dios Me Libre23 ABF 0:37:07 1:20:25Noelia JIMENEZ PRIETO 4:38:14 2:19:10 2:44:11 3:28:46 3:58:37 4:14:11 4:34:172

52 4:38:49 Cd Escaladas Dios Me Libre21 VTM 0:36:58 1:20:46Francisco Javier GARCIA GIL 4:38:49 2:19:53 2:44:59 3:30:38 4:00:46 4:15:51 4:34:583250

53 4:42:34 C.d. Tragalpinos11 VTF 0:36:08 1:19:26Carolina SAEZ GAVILAN 4:42:34 2:17:59 2:43:10 3:30:21 4:04:34 4:20:55 4:39:0223

54 4:48:57 Burgaleses En El Running76 VTM 0:34:58 1:19:09Javier PEREZ MARTIN 4:48:57 2:16:08 2:41:41 3:30:32 4:04:39 4:22:40 4:44:063351

55 4:49:43 Club Mirandes De Montaña70 VTM 0:36:10 1:18:47Ivan URRUCHI OCIO 4:49:43 2:19:40 2:47:13 3:35:33 4:08:45 4:25:05 4:45:473452

56 4:51:46 Los Rejos43 V65M 0:37:45 1:22:03Pedro BRAVO LINARES 4:51:46 2:21:56 2:49:30 3:38:44 4:11:46 4:27:31 4:47:45153

57 4:52:31 Todo Suma +36 VTM 0:39:43 1:24:25Francisco Javier REJAS DE PEDRO 4:52:31 2:26:33 2:53:00 3:41:00 4:12:53 4:29:36 4:49:013554

58 4:54:38 Cm Modubeos41 VTM 0:36:15 1:18:42Oscar ARRIBAS HORTIGUELA 4:54:38 2:19:57 2:48:30 3:39:47 4:12:17 4:27:51 4:50:083655

59 4:56:38 Todo Torrezno Team49 VTM 0:34:44 1:18:29Aser CALLEJA ESTEBAN 4:56:38 2:15:31 2:40:30 3:29:27 4:12:46 4:31:29 4:52:173756

60 4:58:09 Independiente78 VTM 0:36:05 1:19:45Jesus DOMINGUEZ VICIOSO 4:58:09 2:21:04 2:48:59 3:41:15 4:15:03 4:33:27 4:54:063857

61 5:01:17 C.a Pradoluengo54 VTM 0:39:19 1:25:58J. Victor SECO PERNAS 5:01:17 2:28:12 2:56:19 3:50:17 4:21:50 4:37:50 4:57:243958

62 5:01:57 Cm Altollano1 VTM 0:37:57 1:24:05Leonardo GARCIA ORTEGA 5:01:57 2:25:06 2:53:16 3:46:14 4:20:36 4:36:22 4:57:344059

63 5:03:05 Miercoles A Correr40 VTF 0:39:35 1:26:22Virginia LOPEZ MARTINEZ 5:03:05 2:30:33 2:59:17 3:50:03 4:22:15 4:38:12 4:59:2534

64 5:03:08 Miercoles A Correr44 VTM 0:39:29 1:26:18Roberto ABAJO ATANES 5:03:08 2:30:35 2:59:12 3:50:04 4:22:13 4:38:10 4:59:204160

65 5:04:13 Todo Suma +13 VTF 0:40:02 1:26:56Sandra DE PABLO LUCAS 5:04:13 2:33:14 3:01:14 3:50:47 4:22:42 4:38:37 5:00:2245

66 5:04:15 Todo Suma +60 VTM 0:39:55 1:26:51Jose Manuel ALONSO QUEVEDO 5:04:15 2:11:41 3:00:11 3:50:22 4:22:18 4:38:44 4:59:424261

67 5:04:20 Todo Suma +16 VTM 0:39:36 1:26:54Ignacio ARROYO PERAL 5:04:20 2:30:37 2:59:19 3:50:11 4:22:17 4:38:38 4:59:454362

68 5:04:22 Todo Suma +15 VTM 0:40:00 1:26:58Oscar RODRIGO SAIZ 5:04:22 2:32:08 3:01:19 3:51:01 4:22:40 4:38:40 5:00:174463

69 5:11:16 Tragaleguas69 VTM 0:38:08 1:24:00Carlos Luis SAEZ MARTINEZ 5:11:16 2:29:26 2:58:57 3:53:54 4:29:12 4:45:45 5:06:394564

70 5:12:33 Veyca Corre68 VTM 0:34:49 1:16:24Javier VICENTE CANTERO 5:12:33 2:15:05 2:43:05 3:40:13 4:24:23 4:46:13 5:08:034665

71 5:13:21 Cm Modubeos71 VTM 0:52:37 1:36:17Marcos VILLEGAS LOPEZ 5:13:21 2:43:12 3:11:04 4:01:54 4:34:45 4:50:46 5:09:514766
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SSM 31K - Meta Volante Pico SAN MILLAN  - solo finishers

7 Julio 2024

XXI Subida al San Millán

ABSOLUTA FEMENINA (5)

CATPto

Tiempo 

Paso 

PC4CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         Tmeta

1 2:18:04C.D. TRAGALPINOS4 Esther PEREZ SEPTIEN VBF 3:55:05

2 2:43:10C.D. TRAGALPINOS11 Carolina SAEZ GAVILAN VAF 4:42:34

3 2:44:11CD ESCALADAS DIOS ME LIBRE23 Noelia JIMENEZ PRIETO ABF 4:38:14

4 2:59:17MIERCOLES A CORRER40 Virginia LOPEZ MARTINEZ VAF 5:03:05

5 3:01:14TODO SUMA +13 Sandra DE PABLO LUCAS VBF 5:04:13

ABSOLUTA MASCULINA (66)

CATPto

Tiempo 

Paso 

PC4CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         Tmeta

1 1:51:47CLUB DEPORTIVO PRADO TRAIL35 Alvaro SAIZ DIAZ ABM 3:10:47

2 1:59:20INDEPENDIENTE52 Ricardo GARCIA LOMAS VAM 3:24:13

3 1:59:21CM MODUBEOS48 Oscar SAIZ IZQUIERDO ABM 3:25:42

4 1:59:22JOMA SPORT TEAM50 Alvar TERRAZAS CATALINA PRM 3:33:50

5 2:00:54CM MODUBEOS19 Miguel Angel CALVO DE LAS HERAS VAM 3:24:39

6 2:01:18C.D. TRAGALPINOS38 Fernando SANTAMARIA MARCOS VAM 3:27:10

7 2:02:10INDEPENDIENTE55 Jorge AUSIN BRIONGOS ABM 3:31:30

8 2:02:55FUNDACION CAJA RURAL BURGOS18 Ruben HERRERO ARRANZ VAM 3:33:32

9 2:05:51CLUB MONTAÑEROS PRADOLUENGO28 Fernando ALCALDE LEIVA VAM 3:44:23

10 2:06:25TJALVE62 Josep MORLA VANRELL ABM 3:37:58

11 2:06:35INDEPENDIENTE84 Alejandro SANCHEZ RAMOS ABM 3:34:25

12 2:07:38DLC TRAIL TEAM34 Dario AJO MARTIN ABM 3:33:21

13 2:07:43CM MODUBEOS47 Carlos SANTAMARIA ARIAS VAM 3:42:25

14 2:08:58CLUB DEPORTIVO PRADO TRAIL33 Javier HERNANDO FERNANDEZ ABM 3:43:40

15 2:09:54MIERCOLES A CORRER63 Alberto HEBRERO VELASCO VAM 3:47:55

16 2:13:10CM MODUBEOS25 Sergio ESPIGA GOMEZ VAM 3:43:23

17 2:14:11LADERA SUR CARA NORTE51 Victor ANTON CALAHORRA ABM 3:50:27

18 2:15:17C.D. TRAGALPINOS24 Gerardo LOZANO SANTAMARIA ABM 3:51:28

19 2:15:42C.D. TRAGALPINOS10 Ruben HERRERO MILLAN VAM 3:53:47

20 2:17:0042195 ES82 Simon DAZA DURAN VAM 3:53:39

21 2:17:37RD SOCKS TEAM5 Hector GARCIA RUBIO VAM 3:46:59

22 2:17:55CM MODUBEOS85 Francisco MARCOS RENES VAM 3:50:20

23 2:19:52PERRUNNERS BURGOS58 Ruben MAGDALENA DIAZ VAM 3:59:08

24 2:20:54INDEPENDIENTE26 Jon BARQUIN DIEZ ABM 3:58:04

25 2:22:31C.D. TRAGALPINOS29 Cesar HUIDOBRO LASO VBM 3:55:45

26 2:24:38CM ALTOLLANO46 Pablo MEDIAVILLA AYUSO VAM 4:03:25

27 2:24:58C.D. PUENTECILLAS PALENCIA31 Felix HUERTA CARRERA VBM 4:21:11

28 2:25:40CDM TORRUCO30 Gaizka RUIZ GONZALEZ ABM 4:07:11

29 2:27:00CLUD GLOBEROS ALMAZAN39 Adolfo GARCIA CARRASCO VAM 4:17:15

30 2:27:02C.D. TRAGALPINOS6 Gabriel YAGUE VEGAS VAM 4:18:42

31 2:28:46CLUB MIRANDES DE MONTAÑA20 Julio ORTEGA GOMEZ ABM 4:30:54

32 2:28:50INDEPENDIENTE8 Salvador SAINZ TRASCASA VBM 4:18:34

33 2:29:10CD ESCALADAS DIOS ME LIBRE22 Carlos DE DIEGO ALGAS VAM 4:21:54

34 2:31:08C.D. TRAGALPINOS37 Francisco CARRILLO ROMERO VAM 4:27:05

35 2:32:29MACHADO RUNNERS81 Marcos LOPEZ MIGUEL VAM 4:20:36

36 2:33:52INDEPENDIENTE80 Alberto BADIA ARRIOLA ABM 4:29:41

37 2:34:43CDM TORRUCO12 Ricardo FERNANDEZ BEATO ABM 4:30:25

38 2:34:45CDM TORRUCO42 Sergio ALONSO IBAÑEZ ABM 4:30:32

39 2:37:44INDEPENDIENTE73 Eduardo MARTINEZ ORTEGA VBM 4:33:50

40 2:38:20DESNIVEL + C.D.67 Neftali PEREZ GAMARRA VAM 4:34:12

41 2:38:39VINTERSA K253 Alvaro GOMEZ FRANCIA ABM 4:27:14

42 2:38:48YO CORRO POR EL ASPERGER (CDM32 Carlos LOPEZ GARCIA VAM 4:30:28

43 2:39:17CLUB DEPORTIVO PRADO TRAIL83 Alberto ORTIZ MORA ABM 4:29:20

44 2:40:30TODO TORREZNO TEAM49 Aser CALLEJA ESTEBAN VAM 4:56:38

45 2:40:42CDM TORRUCO45 Fernando REVILLA LOPEZ VAM 4:33:43

46 2:41:33LA DESPENSA DE FER17 Marcos MARTIN PEREZ VBM 4:36:25

47 2:41:41BURGALESES EN EL RUNNING76 Javier PEREZ MARTIN VAM 4:48:57

48 2:42:26CLUB MIRANDES DE MONTAÑA7 Jesus RODRIGUEZ RODRIGUEZ VCM 4:35:50

49 2:42:54INDEPENDIENTE9 Adolfo COMBA FERNANDEZ VBM 4:32:40

50 2:43:05VEYCA CORRE68 Javier VICENTE CANTERO VAM 5:12:33

51 2:43:07INDEPENDIENTE74 Eduardo BARCENA RUIZ VAM 4:31:31
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SSM 31K - Meta Volante Pico SAN MILLAN  - solo finishers

7 Julio 2024

XXI Subida al San Millán

ABSOLUTA MASCULINA (66)

CATPto

Tiempo 

Paso 

PC4CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         Tmeta

52 2:44:59CD ESCALADAS DIOS ME LIBRE21 Francisco Javier GARCIA GIL VAM 4:38:49

53 2:45:24INDEPENDIENTE56 David RODRIGUEZ COBOS VAM 4:34:00

54 2:47:13CLUB MIRANDES DE MONTAÑA70 Ivan URRUCHI OCIO VAM 4:49:43

55 2:48:30CM MODUBEOS41 Oscar ARRIBAS HORTIGUELA VAM 4:54:38

56 2:48:59INDEPENDIENTE78 Jesus DOMINGUEZ VICIOSO VAM 4:58:09

57 2:49:30LOS REJOS43 Pedro BRAVO LINARES VCM 4:51:46

58 2:53:00TODO SUMA +36 Francisco Javier REJAS DE PEDRO VBM 4:52:31

59 2:53:16CM ALTOLLANO1 Leonardo GARCIA ORTEGA VAM 5:01:57

60 2:56:19C.A PRADOLUENGO54 J. Victor SECO PERNAS VCM 5:01:17

61 2:58:57TRAGALEGUAS69 Carlos Luis SAEZ MARTINEZ VBM 5:11:16

62 2:59:12MIERCOLES A CORRER44 Roberto ABAJO ATANES VAM 5:03:08

63 2:59:19TODO SUMA +16 Ignacio ARROYO PERAL VAM 5:04:20

64 3:00:11TODO SUMA +60 Jose Manuel ALONSO QUEVEDO VAM 5:04:15

65 3:01:19TODO SUMA +15 Oscar RODRIGO SAIZ VAM 5:04:22

66 3:11:04CM MODUBEOS71 Marcos VILLEGAS LOPEZ VAM 5:13:21
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SSM 31K - Tramo Ascenso Cronometrado - solo finishers

7 Julio 2024

XXI Subida al San Millán

ABSOLUTA FEMENINA (5)

CATPto TIEMPOCLUBDor NOMBRE APELLIDOS         

T inicio 

PC2

T fin   

PC3Tmeta

1 0:48:44C.D. TRAGALPINOS4 Esther PEREZ SEPTIEN VBF 1:08:23 1:57:073:55:05

2 0:58:33C.D. TRAGALPINOS11 Carolina SAEZ GAVILAN VAF 1:19:26 2:17:594:42:34

3 0:58:45CD ESCALADAS DIOS ME LIBRE23 Noelia JIMENEZ PRIETO ABF 1:20:25 2:19:104:38:14

4 1:04:11MIERCOLES A CORRER40 Virginia LOPEZ MARTINEZ VAF 1:26:22 2:30:335:03:05

5 1:06:18TODO SUMA +13 Sandra DE PABLO LUCAS VBF 1:26:56 2:33:145:04:13

ABSOLUTA MASCULINA (66)

CATPto TIEMPOCLUBDor NOMBRE APELLIDOS         

T inicio 

PC2

T fin   

PC3Tmeta

1 0:39:29CLUB DEPORTIVO PRADO TRAIL35 Alvaro SAIZ DIAZ ABM 0:55:01 1:34:303:10:47

2 0:42:01CM MODUBEOS48 Oscar SAIZ IZQUIERDO ABM 0:59:02 1:41:033:25:42

3 0:42:08INDEPENDIENTE52 Ricardo GARCIA LOMAS VAM 0:58:53 1:41:013:24:13

4 0:42:41C.D. TRAGALPINOS38 Fernando SANTAMARIA MARCOS VAM 1:00:14 1:42:553:27:10

5 0:43:08CLUB MONTAÑEROS PRADOLUENGO28 Fernando ALCALDE LEIVA VAM 1:02:53 1:46:013:44:23

6 0:43:11JOMA SPORT TEAM50 Alvar TERRAZAS CATALINA PRM 0:57:53 1:41:043:33:50

7 0:43:20FUNDACION CAJA RURAL BURGOS18 Ruben HERRERO ARRANZ VAM 1:00:12 1:43:323:33:32

8 0:43:22CM MODUBEOS19 Miguel Angel CALVO DE LAS HERAS VAM 0:59:06 1:42:283:24:39

9 0:43:54INDEPENDIENTE55 Jorge AUSIN BRIONGOS ABM 0:58:55 1:42:493:31:30

10 0:44:24CM MODUBEOS47 Carlos SANTAMARIA ARIAS VAM 1:02:43 1:47:073:42:25

11 0:44:32INDEPENDIENTE84 Alejandro SANCHEZ RAMOS ABM 1:02:51 1:47:233:34:25

12 0:44:34TJALVE62 Josep MORLA VANRELL ABM 1:01:42 1:46:163:37:58

13 0:44:50TODO SUMA +60 Jose Manuel ALONSO QUEVEDO VAM 1:26:51 2:11:415:04:15

14 0:45:41CLUB DEPORTIVO PRADO TRAIL33 Javier HERNANDO FERNANDEZ ABM 1:02:45 1:48:263:43:40

15 0:46:03MIERCOLES A CORRER63 Alberto HEBRERO VELASCO VAM 1:03:27 1:49:303:47:55

16 0:46:42CM MODUBEOS25 Sergio ESPIGA GOMEZ VAM 1:06:20 1:53:023:43:23

17 0:47:26PERRUNNERS BURGOS58 Ruben MAGDALENA DIAZ VAM 1:09:25 1:56:513:59:08

18 0:47:30LADERA SUR CARA NORTE51 Victor ANTON CALAHORRA ABM 1:05:53 1:53:233:50:27

19 0:47:46DLC TRAIL TEAM34 Dario AJO MARTIN ABM 1:00:05 1:47:513:33:21

20 0:48:29C.D. TRAGALPINOS10 Ruben HERRERO MILLAN VAM 1:05:06 1:53:353:53:47

21 0:49:0042195 ES82 Simon DAZA DURAN VAM 1:06:40 1:55:403:53:39

22 0:49:06C.D. TRAGALPINOS24 Gerardo LOZANO SANTAMARIA ABM 1:04:31 1:53:373:51:28

23 0:49:31CM MODUBEOS85 Francisco MARCOS RENES VAM 1:07:18 1:56:493:50:20

24 0:49:31RD SOCKS TEAM5 Hector GARCIA RUBIO VAM 1:07:14 1:56:453:46:59

25 0:49:48C.D. PUENTECILLAS PALENCIA31 Felix HUERTA CARRERA VBM 1:10:15 2:00:034:21:11

26 0:50:23C.D. TRAGALPINOS29 Cesar HUIDOBRO LASO VBM 1:10:50 2:01:133:55:45

27 0:51:12CLUB MIRANDES DE MONTAÑA20 Julio ORTEGA GOMEZ ABM 1:13:25 2:04:374:30:54

28 0:51:12INDEPENDIENTE8 Salvador SAINZ TRASCASA VBM 1:13:33 2:04:454:18:34

29 0:51:19CM ALTOLLANO46 Pablo MEDIAVILLA AYUSO VAM 1:11:04 2:02:234:03:25

30 0:51:21MACHADO RUNNERS81 Marcos LOPEZ MIGUEL VAM 1:18:36 2:09:574:20:36

31 0:51:21CDM TORRUCO30 Gaizka RUIZ GONZALEZ ABM 1:10:57 2:02:184:07:11

32 0:51:48INDEPENDIENTE26 Jon BARQUIN DIEZ ABM 1:06:32 1:58:203:58:04

33 0:51:58CD ESCALADAS DIOS ME LIBRE22 Carlos DE DIEGO ALGAS VAM 1:13:52 2:05:504:21:54

34 0:52:22C.D. TRAGALPINOS6 Gabriel YAGUE VEGAS VAM 1:11:22 2:03:444:18:42

35 0:52:24CLUD GLOBEROS ALMAZAN39 Adolfo GARCIA CARRASCO VAM 1:11:24 2:03:484:17:15

36 0:53:44INDEPENDIENTE80 Alberto BADIA ARRIOLA ABM 1:15:19 2:09:034:29:41

37 0:53:59C.D. TRAGALPINOS37 Francisco CARRILLO ROMERO VAM 1:13:02 2:07:014:27:05

38 0:54:59CDM TORRUCO12 Ricardo FERNANDEZ BEATO ABM 1:16:30 2:11:294:30:25

39 0:55:06CDM TORRUCO42 Sergio ALONSO IBAÑEZ ABM 1:16:19 2:11:254:30:32

40 0:55:09DESNIVEL + C.D.67 Neftali PEREZ GAMARRA VAM 1:16:22 2:11:314:34:12

41 0:55:28INDEPENDIENTE74 Eduardo BARCENA RUIZ VAM 1:24:27 2:19:554:31:31

42 0:56:20INDEPENDIENTE73 Eduardo MARTINEZ ORTEGA VBM 1:15:39 2:11:594:33:50

43 0:56:30CDM TORRUCO45 Fernando REVILLA LOPEZ VAM 1:19:07 2:15:374:33:43

44 0:56:59BURGALESES EN EL RUNNING76 Javier PEREZ MARTIN VAM 1:19:09 2:16:084:48:57

45 0:57:02TODO TORREZNO TEAM49 Aser CALLEJA ESTEBAN VAM 1:18:29 2:15:314:56:38

46 0:57:03CLUB MIRANDES DE MONTAÑA7 Jesus RODRIGUEZ RODRIGUEZ VCM 1:18:54 2:15:574:35:50

47 0:57:15VINTERSA K253 Alvaro GOMEZ FRANCIA ABM 1:15:28 2:12:434:27:14

48 0:57:20INDEPENDIENTE56 David RODRIGUEZ COBOS VAM 1:22:41 2:20:014:34:00

49 0:57:22CLUB DEPORTIVO PRADO TRAIL83 Alberto ORTIZ MORA ABM 1:17:38 2:15:004:29:20

50 0:57:36YO CORRO POR EL ASPERGER (CDM32 Carlos LOPEZ GARCIA VAM 1:16:34 2:14:104:30:28

51 0:57:51LA DESPENSA DE FER17 Marcos MARTIN PEREZ VBM 1:18:09 2:16:004:36:25
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ABSOLUTA MASCULINA (66)

CATPto TIEMPOCLUBDor NOMBRE APELLIDOS         

T inicio 

PC2

T fin   

PC3Tmeta

52 0:58:41VEYCA CORRE68 Javier VICENTE CANTERO VAM 1:16:24 2:15:055:12:33

53 0:58:50INDEPENDIENTE9 Adolfo COMBA FERNANDEZ VBM 1:17:52 2:16:424:32:40

54 0:59:07CD ESCALADAS DIOS ME LIBRE21 Francisco Javier GARCIA GIL VAM 1:20:46 2:19:534:38:49

55 0:59:53LOS REJOS43 Pedro BRAVO LINARES VCM 1:22:03 2:21:564:51:46

56 1:00:53CLUB MIRANDES DE MONTAÑA70 Ivan URRUCHI OCIO VAM 1:18:47 2:19:404:49:43

57 1:01:01CM ALTOLLANO1 Leonardo GARCIA ORTEGA VAM 1:24:05 2:25:065:01:57

58 1:01:15CM MODUBEOS41 Oscar ARRIBAS HORTIGUELA VAM 1:18:42 2:19:574:54:38

59 1:01:19INDEPENDIENTE78 Jesus DOMINGUEZ VICIOSO VAM 1:19:45 2:21:044:58:09

60 1:02:08TODO SUMA +36 Francisco Javier REJAS DE PEDRO VBM 1:24:25 2:26:334:52:31

61 1:02:14C.A PRADOLUENGO54 J. Victor SECO PERNAS VCM 1:25:58 2:28:125:01:17

62 1:03:43TODO SUMA +16 Ignacio ARROYO PERAL VAM 1:26:54 2:30:375:04:20

63 1:04:17MIERCOLES A CORRER44 Roberto ABAJO ATANES VAM 1:26:18 2:30:355:03:08

64 1:05:10TODO SUMA +15 Oscar RODRIGO SAIZ VAM 1:26:58 2:32:085:04:22

65 1:05:26TRAGALEGUAS69 Carlos Luis SAEZ MARTINEZ VBM 1:24:00 2:29:265:11:16

66 1:06:55CM MODUBEOS71 Marcos VILLEGAS LOPEZ VAM 1:36:17 2:43:125:13:21
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